
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ
MSKS 2021

ve výkonu psů dle IGP 3 a IGP 1
se zadáním titulu CACIT a CACT

9.-10. 10. 2021
Zbraslav u Brna

Katalog MSKS 2021.indd   1Katalog MSKS 2021.indd   1 01.10.2021   12:21:0401.10.2021   12:21:04



2

Katalog MSKS 2021.indd   2Katalog MSKS 2021.indd   2 01.10.2021   12:21:0401.10.2021   12:21:04



3

Vážené dámy, Vážení pánové, Vážení závodníci a kynologové srdcem i duší

Jako nová předsedkyně Moravskoslezského svazu, z. s. mám za sebou prvních 
sto dní ve  funkci předsedkyně Vašeho svazu. Doba „kynologického křestu“ 
tedy pro mě již skončila. Způsob mého vedení je, jak doufám, vyloženě koo-
perativní. Jako ekonom a krizový manager jsem přístupna novým odlišným 
návrhům a námitkám vzešlým z Vašich řad, kterým vždy pečlivě naslou-
chám. Pokud je nutno abych kritizovala, snažím se, aby má kritika byla 
konstruktivní, konkrétní a kolegiální.

Funkce pro mě není prioritní. Jak říká klasik „titul ani funkce není patent 
na rozum a um“. Moje priorita je Vás nezklamat a posunout náš svaz alespoň 

o dva stupínky výše, a to nejen v profesní kynologii. Mým cílem je, aby MSKS vzkvétal a dále neprohluboval 
finanční ztráty, jak tomu bylo v předcházejících letech. V  kynologickém areálu Zbraslav u Brna, kde bude 
probíhat Vaše mistrovství MSKS, jste určitě zaznamenali spoustu nejen vizuálních změn: Nově zrekonstruovaná 
ubytovna č. 2 včetně vybavení, nové koupelny, parádní nové střechy obou ubytoven, vstupní brány, které mají 
zajistit bezpečnost jak Vás, tak areálu, nový přístřešek suplující tribunu atd. Tyto opravy a rekonstrukce realizuji 
v rámci dotačních programů, které jsou svazu poskytnuty na základě investičních podnikatelských záměrů. 
Majoritními subjekty, které poskytují dotace jsou Ministerstvo průmyslu a  obchodu a  Sdružení sportovních 
svazů. V neposlední řadě se také jedná o spoluúčast našeho svazu v rozsahu procentního plnění a vyúčtování 
k jednotlivé dotaci.

Mezinárodní mistrovství MSKS je pro mě velkým a prvním entrée. V našem areálu Vás podpoří mnoho nových 
sponzorů a i sponzoři, které již znáte z předcházejících mistrovství. Díky nim jsme pro Vás mohli připravit 
hodnotné a velmi zajímavé ceny. Mít cíl, vědět co vlastně chci, je plán s výsledkem bez náhody. Plánování 
znamená mít konkrétní představu o tom, jak by něco mělo vypadat. I Vy všichni plánujete svůj úspěch v této 
prestižní soutěži. A to náročnou mnohaletou přípravou, soustředěním a neochabující vůlí.

Závěrem Vám chci vzdát hold za to, že jsme se tu všichni sešli a popřát Vám i Vašim psím parťákům ty nejlepší 
výsledky v závodu. Neznám sportovce, který by někdy neutržil porážku. Prohrát lze leckdy. Důležité je, co se děje 
následně. Prohrát ve  sportu nevadí. Vadí, když se  vytvoří z  prohry „návyk”. Pro mě  jste všichni vítězové 
s kynologickým srdcem v duši se svými psími parťáky. Budu tam s Vámi a budu Vám všem moc fandit. Závěr 
soutěže budu moderovat a mé poděkování přijde všem, nejen vítězům.

„Život je rychlost, rychlost je adrenalin a adrenalin je sport.“

John Freedom

Edita Jelínková Hrdlickováˇ
Předsedkyně Moravskoslezského svazu z. s.

Katalog MSKS 2021.indd   3Katalog MSKS 2021.indd   3 01.10.2021   12:21:0401.10.2021   12:21:04



4

ČESTNÍ HOSTÉ
Mgr. Jan Grolich Hejtman Jihomoravského kraje
JUDr. Markéta Vaňková  Primátorka města Brna 
Mgr. Zdeněk Tesař  Starosta obce Újezd u Rosic
MVDr. Petra Šinová  Prezidentka Komory veterinárních lékařů ČR
MVDr. Lubomír Široký Prezident Českomoravské kynologické unie
Václav Kejř  Předseda ČKS 
Theodor Krajčí Předseda výcvikové komise ČKS 
Jiří Svatoň Prezident Českého klubu Německých ovčáků
Ing. Karel Strouhal  Rozhodčí pro exteriér, předseda krajské pobočky NO 
JUDr. Ing. Zdeněk Ertl Předseda sdružení sportovních svazů ČR
Ing. Roman Křivánek Lesní správce – Lesy ČR, Náměšť nad Oslavou 

SPONZOŘI
Generální sponzor: Marse, s. r. o.

Komora veterinárních lékařů ČR
Českomoravská kynologická unie, z. s.
Broker Vision s. r. o.
Gappay s. r. o.
Mister Mix s. r. o.
EHV Enterprise, a. s.
Kynologický klub Hartvíkovice, z. s.
MERA

ORGANIZAČNÍ VÝBOR MISTROVSTVÍ
Pořadatel:  Moravskoslezský kynologický svaz, z. s. (dále jen 

„MSKS“)
Ředitel: Ing. Renata Hejčová
Sčítací komise, prezence: Eva Nováčková, Leona Asterová, Stanislav Kubálek 
Pořadatelská služba: KK Velká Bíteš
Vedoucí stop: Ing. Jiří Šlejtr
Veterinární dozor: MVDr. Václav Hrabal
Ubytování: Jana Jašková
Ostatní personál: Kateřina Boleslavová, Tereza Pavlová 

ROZHODČÍ
Hlavní rozhodčí:    Jiří Hammer (CZ)
Rozhodčí pro posuzování stop IGP1, IGP3  Jan Strach (CZ)
Rozhodčí pro posuzování poslušnosti IGP3  Jiří Barát (CZ) 
Rozhodčí pro posuzování obrany IGP3  Anton Strasser (SK) 
Rozhodčí pro posuzování poslušnost a obrany IGP 1 Miroslav Kašpar (CZ)

FIGURANTI
IGP3 – Lukáš Slowioczek, David Polzer 
 IGP1 – Radek Mráček

KLADEČI STOP IGP 3
Jiří Šlejtr – vedoucí stop, Jiří Šlejtr ml., Zdeněk Černý, Ondřej Loup

Katalog MSKS 2021.indd   4Katalog MSKS 2021.indd   4 01.10.2021   12:21:0401.10.2021   12:21:04



5

KOMISE PRO PODÁNÍ PROTESTU
Jiří Hammer – hlavní rozhodčí, Ing. Renata Hejčová – pořadatel, Ing. Edita Jelínková Hrdličko-
vá, MBA – předseda svazu MSKS

a) Protesty lze podat na základě znění článku č. 7 NZŘ (Protesty a stížnosti) nejpozději do 30 minut 
po zveřejnění předběžných výsledků. Současně s protestem se skládá záloha 500 Kč.

b) O protestu rozhoduje hlavní rozhodčí společně se zástupcem pořadatele za přítomnosti pro-
testující strany. V případě oprávněného protestu se záloha vrací.

Článek 7 NZŘ. Protesty a stížnosti
1. Hodnocení a výrok rozhodčího jsou konečné a proti výsledku zkoušky a jeho rozhodnutí nelze podat 

protest, ani jiné opravné prostředky.

2. Protest na postup rozhodčího může být podán v odůvodněných případech pouze když rozhodčí nedo-
držel ustanovení zkušebního řádu nebo když se chování a vystupování rozhodčího neslučuje s výkonem 
a posláním funkce.

3. Protest na postup rozhodčího může být podán pouze prostřednictvím pořadatele, kterého na akci za-
stupuje vedoucí akce.

4. Protest na postup rozhodčího může podat pouze účastník akce (vedoucí akce, psovod, pomocník – ni-
koliv divák).

5. Protest na postup rozhodčího prostřednictvím vedoucího akce musí být podán v průběhu akce, a to nej-
později při závěrečném hodnocení při ukončení akce.

6. Protest na postup rozhodčího je řešen v průběhu akce nebo po jejím ukončení přímo na místě za účasti 
rozhodčího, vedoucího akce, stěžovatele, popř. hlavního rozhodčího a sportovního komisaře (jsou-li pří-
tomni). K řešení může být přizván pomocník (pomocníci) a svědci.

7. Nedojde-li při řešení na místě ke shodě, je po ukončení akce sepsán písemný protest za účasti rozhodčího, 
vedoucího akce, stěžovatele, případně dalších osob dle bodu 6, kteří jej podepisují a vyjadřují se k němu.

8. Písemný protest vyhotovuje vedoucí akce ve třech vyhotoveních s určením: a) prvopis – který musí být 
do 8 dnů odeslán pořadatelem delegujícímu orgánu b) první kopie – pro pořadatele c) druhá kopie - pro 
rozhodčího. V případě přítomnosti hlavního rozhodčího nebo sportovního komisaře na akci, je nutno 
vyhotovit kopie i pro tyto funkcionáře.

9. Písemný protest řeší výcviková nebo disciplinární komise příslušného svazu.

10. Jakákoliv jiná kritika proti rozhodčímu je důvodem k vypovězení dané osoby ze cvičebního prostoru 
a může vést k disciplinárním opatřením.

11. Podání protestu uvádí rozhodčí ve zprávě o provedené akci delegujícímu orgánu.

12. Zvláštní kategorii tvoří připomínky a stížnosti na činnost rozhodčího (hlav. rozhodčího), sportovního 
komisaře, vedoucího akce, pomocníků, psovodů a diváků. Tyto uvádí rozhodčí (hlavní rozhodčí), pokud 
jsou mu známy, ve své zprávě o provedené akci delegujícímu orgánu.

Katalog MSKS 2021.indd   5Katalog MSKS 2021.indd   5 01.10.2021   12:21:0401.10.2021   12:21:04



6

INFORMACE PRO ZÁVODNÍKY
Přístup do areálu MSKS možný od 9:00 hodin.
Prezentace závodníků 12:00 - 18:00 hodin.

Oficiální trénink pro závodníky 12:00 - 16:00 hodin

12:00 - 13:00 trénink poslušnosti  14:00 - 15:00 trénink poslušnosti
13:00 - 14:00 trénink obrany  15:00 - 16:00 trénink obrany

Zkušební psi od 17:00 hodin.
Losování od 20:00 hodin

Plán poslušností

Plán obran

Katalog MSKS 2021.indd   6Katalog MSKS 2021.indd   6 01.10.2021   12:21:0401.10.2021   12:21:04



7

ORGANIZAČNÍ POKYNY
• Při prezenci je nutno předložit členskou průkazku ZO nebo CHK s potvrzením o zaplacení 

členství na rok 2021, průkaz původu psa, výkonnostní knížku a očkovací průkaz s platným 
potvrzením o očkování proti vzteklině ne starší jednoho roku nebo mladší jednoho 
měsíce v souladu s § 4 odst. 1, písm. f) veterinárního zákona.

• každý pes musí být jednoznačně identifikován tetovacím číslem nebo čipem.

• V průběhu soutěže smí na cvičební plochu jen pes, který se řádně nahlásil při prezentaci 
a předložil požadované doklady.

• Háravé feny se mohou soutěže také zúčastnit, majitel je však povinen to skutečnost 
oznámit při prezenci. Po celou dobu konání mistrovství je hárajícím fenám vstup na cvi-
čební plochu zakázán až do doby, kdy budou pořadatelem vyzvány k tréninku.

• Mistrovství MSKS je organizováno v souladu s řádem na ochranu zvířat, proto nejsou 
do soutěže připuštěni psi s kupírovanýma ušima. V průběhu konání soutěže platí v celém 
areálu a prostorách provádění pachových prací, zákaz používání ostnatých a elektrických 
obojků a ostatních donucovacích prostředků. V případě zjištění-u diváků vykázání z areá-
lu MSKS, u závodníků diskvalifikace.

• Závodnici, veřejnost a organizátoři při vstupu do areálu MSKS, z.s. dávají tímto svůj sou-
hlas s pořízením a zveřejněním fotografií, audio nebo video záznamů za účelem marke-
tingu a propagace pro potřeby MSKS na webových stránkách organizátora a na sociálních 
sítích, u kterých má pořadatel zřízený vlastní profil (Facebook, Twitter, Instagram a You-
tube), a to na dobu neurčitou.

• Pořadatel si vyhrazuje právo změny rozhodčích.Účastníci i diváci při vstupu do areálu 
musí být vybaveni bud dokladem o prodělaném onemocnění covid v posledních 
3 měsících nebo dokladem o platném očkování nebo antigenní test ne starší 72 hodin 
nebo PCR test ne starší než 7 dní!

• Protest proti porušení technických ustanovení zkušebního řádu je možno podat hlavní-
mu rozhodčímu do jedné hodiny po ukončení posuzování. Současně s protestem se sklá-
dá záloha ve výši 500 Kč. V případě neopodstatněného protestu vklad propadá ve pro-
spěch pořadatele.

• V případě neúčasti na akci se startovné nevrací.

• Všichni závodníci jsou povinni se dostavit k prezenci dle časového harmonogramu

• Honoráře budou vypláceny za základě pracovně právního vztahu, a to dohody o provede-
ní práce. Honoráře budou vypláceny na účet v souladu se zákonem, kdy bude aplikována 
srážková daň. Zaměstnanci, kteří budou vypláceny formou honoráře souhlasí z hledis-
ka GDPR, že pracovní smlouva bude obsahovat souhlas zaměstnance se zpracováním 
osobních údajů.

Katalog MSKS 2021.indd   7Katalog MSKS 2021.indd   7 01.10.2021   12:21:0401.10.2021   12:21:04



8

ZADÁVANÉ TITULY A ČESTNÉ CENY
A. 1. místo nejvyšší celkový součet bodů
B. 2. místo druhý nejvyšší celkový součet bodů
C. 3. místo třetí nejvyšší celkový součet bodů
D. Mistr MSKS dle IGP3 člen MSKS s nejvyšším součtem bodů
E. Mistr MSKS ve stopě nejlepší bodový výsledek v oddílu „A“ stopa
F. Mistr MSKS poslušnosti nejlepší bodový výsledek v oddílu „B“ poslušnost
G. Mistr MSKS v obraně nejlepší bodový výsledek v oddílu „C“ obrana
H. CACIT, res. CACIT, CACT, res. CACT

Organizační výbor Mistrovství Moravskoslezského kynologického svazu pro rok 2021 
přeje všem účastníkům příjemný pobyt v areálu a hodnotnou podívanou na výkony 

soutěžících.

Závodníkům přejeme hodně zdaru a děkujeme za dochvilnost.

ČASOVÝ PROGRAM
Pátek 8. 10. 2021
Prezence, vet. přejímka, trénink 12:00 – 18:00 hod. 
Zkušební pes 17:00 hod.
 Porada rozhodčích, figurantů, kladečů 18:00 hod. 
Zahájení mistrovství, losování start. čísel od 20:00 hod.

Sobota 9. 10. 2021
Snídaně 6:00 – 8:00 hod.
Posuzování disciplín dle harmonogramu 7.30 – 18:00 hod. 
Oběd 11:00 – 13:00 hod.
Večeře 18:00 – 20:00 hod.
Společenský večer od 20:00 hod.

Neděle 10. 10. 2021
Snídaně 6:00 – 8:00 hod.
Posuzování disciplín dle harmonogramu 7:30 – 16:30 hod.
 Oběd 11:00 – 13:00 hod.
Slavnostní vyhlášení výsledků Dle ukončení závodu cca od 15:00 hod.

ODJEZD NA STOPY DLE 
HARMONOGRAMU OD VRCHNÍ 

BRÁNY č. 2
KYNOLOGICKÉHO AREÁLU 

ZBRASLAV.
Vozidlo bude označeno.

Katalog MSKS 2021.indd   8Katalog MSKS 2021.indd   8 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



9

p.č. jméno psovoda jméno psa a chovatelská stanice plemeno člen ZO/CHK

1. Darjusz Toczko Gass Felones NO MSKS, Rapotice
2. Erika Machů Darwy Helipeky NO ČKS, Vysoké Pole
3. Josef Vanda Atrey Fiera Vulpo BOM KCHBO
4. Pavel Urubek Argo Valašské stopa NO ČKS, Vysoké Pole
5. Nikola Ramíková Pram Deabei BOT MSKS,Slezská Ostrava
6. Jindřiška Krátká Dandy Storm Černý Kondor AUO KCHBO
7. Milan Pavlíček Ax Vermüll NO ČKS, Kylešovice
8. Michaela Kolářová Natasha Mi-Ji BOM MSKS, Loukov
9. Dana Konečná Basko Jankari BOM MSKS, Zbraslavec

10. Darina Bodnárová Queen Elizabeth van de Duvetorre BOM MSKS, Zetor
11. Rostislav Čech Isabella Errinor NO ČKNO
12. Rostislav Mičkal Bailey Vermüll NO ČKNO
13. Šárka Motálková Ike od Tyrušky NO ČKNO
14. Antonín Svitek Odin Hexer NO MSKS, Dobřečov
15. Alena Macharáčková Arran z Kraje Karla IV. NO MSKS, Ráječko
16. Christos Kalliontzis Grantt z Duhového lesa NO MSKS, Hostěrádky-Rešov
17. Vladimír Pekárek Joy Clever Fox BOM MSKS, Kníničky
18. Marek Letl Issis z Berounské bašty NO ČKS
19. Jaroslav Sedlář Artos Fatymona NO ČKS Sudkov
20. Lucie Barátová Almond od Madakru BOM MSKS
21. František Mach Bonny Bethlem Bohemia BOM MSKS, Zetor
22. Táňa Štefková, Mgr. Tango Suché Lazce NO MSKS, Kobeřice-Albertovec
23. Helena Nováková Free z Údolí Jizery BOM MSKS, Jihlava
24. Michal Tuhela Flyberry Nieder Bohemia BOM ČKS, Žďárek
25. Miroslav Odvářka Druppi Ethen NO MSKS, Velká Bíteš
26. Šárka Pochylá Amali Agnite NO MSKS, Uh. Brod
27. Ladislav Zázvorka Urra Milvel NO ČKS, Kraupy nad Vltavou
28. Eva Karvánková Nerro z Berounské Bašty NO ČKS, Osek
29. Petr Vidlák Vanessa z Nového Draka NO MSKS, Třebíč
30. Dana Růžičková Buenos Moravská Kometa BOM ČKS, Jílové u Držkova
31. Jana Věrná Dafne Ethen NO MSKS,Velká Bíteš
32. Alena Bujáková Zeky Moravia Artex NO ČKNO
33. Zdeňka Dulovczová Luchador Chris Bzenecká lipka NO MSKS, Bzenec
34. Jiří Štoček Saro Eqidius NO ČKNO

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ MEZINÁRODNÍHO MISTROVSTVÍ MSKS 2021

Dle IGP 3

Katalog MSKS 2021.indd   9Katalog MSKS 2021.indd   9 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



10

p.č. jméno psovoda jméno psa a chovatelská stanice plemeno člen ZO/CHK

1. Filip Korman Dax Tomaland BOM MSKS, Kostice
2. Michaela Lepařová Henriett z Údolí Jizery BOM MSKS, Rataje
3. Ludmila Pompová Andromeda Mystery of Silesia ACO MSKS, Otrokovice
4. Monika Svobodová Berry Dry Hill NO ČKS, Říčany
5. Lucie Appelová Cora Calimera Moravia NO ČKNO
6. Jana Kožurko Bathory Gangster Staff Bohemia AST ČKS, Probluz
7. Klára Kotisová Blanche Moravská kometa BOM MSKS, Zetor
8. Iveta Jedličková Cherokee z Kuřimského háje NO MSKS, Kuřim
9. Lucie Plchová Bára od Morového sloupu BOM MSKS, Jihlava

10. Kateřina Jelínková Eda Eqidius NO CMC
11. Miloš Mühlhandel Bufalo Bill os Madakaru BOM MSKS, FM-DOG Jihlava
12. Zdeňka Čermáková Tixie z Kraje Karla IX. NO ČKS, Nemošice
13. Kateřina Štočková Chaozz z Bukovanské osady NO ČKNO
14. Alena Brychtová Emma Moravská Kometa NO ČKS, Jílové u Držkova
15. Marek Hofner Alex Armorrot RTW MSKS, Křepice
16. Eliška Škutová Dexter Ma-La-No Opava NO MSKS, Ostrava

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ MEZINÁRODNÍHO MISTROVSTVÍ MSKS 2021

Dle IGP 1

Katalog MSKS 2021.indd   10Katalog MSKS 2021.indd   10 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



11

start.
číslo

katalog.
číslo jméno psovoda stopa poslušnost obrana CELKEM 

BODŮ pořadí

1. Darjusz Toczko
2. Erika Machů
3. Josef Vanda
4. Pavel Urubek
5. Nikola Ramíková
6. Jindřiška Krátká
7. Milan Pavlíček
8. Michaela Kolářová
9. Dana Konečná

10. Darina Bodnárová
11. Rostislav Čech
12. Rostislav Mičkal
13. Šárka Motálková
14. Antonín Svitek
15. Alena Macharáčková
16. Christos Kalliontzis
17. Vladimír Pekárek
18. Marek Letl
19. Jaroslav Sedlář
20. Lucie Barátová
21. František Mach
22. Táňa Štefková, Mgr.
23. Helena Nováková
24. Michal Tuhela
25. Miroslav Odvářka
26. Šárka Pochylá
27. Ladislav Zázvorka
28. Eva Karvánková
29. Petr Vidlák
30. Dana Růžičková
31. Jana Věrná
32. Alena Bujáková
33. Zdeňka Dulovczová
34. Jiří Štoček

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Dle IGP 3

Katalog MSKS 2021.indd   11Katalog MSKS 2021.indd   11 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



12

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Dle IGP 1

start.
číslo

katalog.
číslo jméno psovoda stopa poslušnost obrana CELKEM 

BODŮ pořadí

1. Filip Korman

2. Michaela Lepařová

3. Ludmila Pompová

4. Monika Svobodová

5. Lucie Appelová

6. Jana Kožurko

7. Klára Kotisová

8. Iveta Jedličková

9. Lucie Plchová

10. Kateřina Jelínková

11. Miloš Mühlhandel

12. Zdeňka Čermáková

13. Kateřina Štočková

14. Alena Brychtová

15. Marek Hofner

16. Eliška Škutová

Katalog MSKS 2021.indd   12Katalog MSKS 2021.indd   12 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



13

1. Psovod: Darjusz Toczko Datum narození: 5.1.1973
Člen KK: KK Rapotice Člen svazu: MSKS
Jméno psa: Gass Felones Datum narození: 4.6.2018
Číslo zápisu: CMKU/DS/112574/18 Tetovací číslo:  45956
Plemeno: NO Číslo čipu: 945000002261044
Zkoušky: BH-VT, IGP3
Chovnost:  Výběrový Výstavní ocenění: VD
Otec psa: Sorbon Tobani Číslo zápisu: CMKU/DS/97563/15/17
Matka psa: Coffee Falones Číslo zápisu: CMKU/DS/84727/12/15

STARTOVNÍ LISTINA

ZÁVODNÍCI KATEGORIE IGP 3

2. Psovod: Erika Machů Datum narození: 3.4.1971
Člen KK: KK Vysoké Pole Člen svazu: ČKS
Jméno psa: Darwy Helipeky Datum narození: 24.12.2017
Číslo zápisu: CMKU/DS/110497/17/20 Tetovací číslo: 22102
Plemeno: Německý ovčák Číslo čipu: 941000021603666
Zkoušky: IGP3
Chovnost: Výběrový Výstavní ocenění: VD
Otec psa: DRONKO VOM ALTEN FORSTERHAUS Číslo zápisu: SZ/Nr/2292120
Matka psa: FERGIE ZE STŘÍBRNÉHO KAMENE Číslo zápisu: CMKU/DS/84572/11/15

3. Psovod: Josef Vanda Datum narození: 10.9.1984
Člen KK: KCHBO Člen svazu:
Jméno psa: Atrey Fiera Vulpo Datum narození: 20.12.2018
Číslo zápisu: CMKU/BOM/10857/18/20 Tetovací číslo:
Plemeno: Belgický ovčák - Malinois Číslo čipu: 953010002544969
Zkoušky: BH-VT, IGP1, IGP2, IGP3, FPR3, SPR3
Chovnost: Výběrový Výstavní ocenění:
Otec psa: Commandos de Alphaville Bohemia Číslo zápisu: CMKU/BOM/5889/12/14
Matka psa: Angelina Jolie Is Always Crazy Číslo zápisu: CMKU/BOM/7696/15/18

4. Psovod: Pavel Urubek Datum narození: 11.9.1965
Člen KK: Vysoké Pole Člen svazu: ČKS
Jméno psa: Argo Valašská stopa Datum narození: 15.5.2017
Číslo zápisu: CMKU/DS/107567/17 Tetovací číslo: 56910
Plemeno: Německý ovčák Číslo čipu: 981020000734437
Zkoušky: IGP 3
Chovnost: Výběrový Výstavní ocenění:
Otec psa: Extreme Orex Aykmar Číslo zápisu: CMKU/DS/86810/12/14
Matka psa: Hera z Jihomoravského kraje Číslo zápisu: CMKU/DS/83210/11/15

5. Psovod: Nikola Ramíková Datum narození: 25.10.1987
Člen KK: Kynologický klub Slezská Ostrava Člen svazu: MSKS
Jméno psa: Pram Deabei Datum narození: 25.9.2015
Číslo zápisu: ČMKU/BOT/: 8181/15/17 Tetovací číslo:
Plemeno: BOT Číslo čipu. 953010000777508
Zkoušky: IGP3, ZVV2
Chovnost: CMC: 6555542 61/64cm Výstavní ocenění:
Otec psa: Diwan Kerprigent, RING3 Číslo zápisu: LOF: 1.B.B.T. 206061/20438
Matka psa: JUKI Tarkatan, IGP3 Číslo zápisu: ČMKU/BOT: 3477/-99/09/12

Katalog MSKS 2021.indd   13Katalog MSKS 2021.indd   13 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



14

7. Psovod Milan Pavlíček Datum narození 28.6.1966
Člen KK ZKO Kylešovice Člen svazu ČKS
Jméno psa Ax Vermüll Datum narození 9.12.2015
Číslo zápisu CMKU/DS/101517/15/18 Tetovací číslo 58838
Plemeno NO Číslo čipu 900079000161468
Zkoušky BH, ZVV 1, IPO 1, IGP 2, IGP 3 Výstavní ocenění VD1
Chovnost 1. třída
Otec psa Lukas z Vrtovské doliny Číslo zápisu CMKU/DS/75829/09/15
Matka psa Wikki z Větrného vrchu Číslo zápisu CMKU/DS/91129/13/15

8. Psovod: Michaela Kolářová Datum narození: 31.1.1970
Člen KK: Loukov Člen svazu: MSKS
Jméno psa: Natasha Mi-Ji Datum narození: 13.dubna 2015
Číslo zápisu: CMKU/BOM/7736/15 Tetovací číslo:
Plemeno: Belgický ovčák malinois (BOM) Číslo čipu: 953010000453870
Zkoušky: FPR3, IGP1, IGP2, IGP3

Chovnost: Výběrový Výstavní ocenění:
V 1, 3x CAJC, Vítěz Slovenska 
mladých, CAC, R. CACIB, Slovenský 
šampion krásy

Otec psa: Hermann M. de Alphaville Bohemia Číslo zápisu: CMKU BOM/ 6404/13/14
Matka psa: Arah Cave Canis Číslo zápisu: CMKU BOM 5333/11

9. Psovod Dana Konečná Datum narození 23.10.1957
Člen KK Zbraslavec Člen svazu MSKS
Jméno psa Basko Jankari Datum narození 24.4.2015
Číslo zápisu CMKU/BOM/7830/15 Tetovací číslo
Plemeno Belgický ovčák malinois (BOM) Číslo čipu 900032001816811
Zkoušky BM, IGP3, CACT, CACIT Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Auzzy Ostraryka Číslo zápisu CMKU/BOM/4852/10/12
Matka psa Akira Bohemia COl-BRI Číslo zápisu CMKU/5434/11/13

10. Psovod Darina Bodnárová Datum narození 11.9.1961
Člen KK KK Zetor Člen svazu MSKS
Jméno psa Queen Elizabeth van de Duvetorre Datum narození 27.10.2017
Číslo zápisu CMKU/BOM/10642/-18/17 Tetovací číslo
Plemeno BOM Číslo čipu 972270000395925
Zkoušky BH-VT, IBGH 1-2., IGP 1-3 Výstavní ocenění
Chovnost chovná
Otec psa MARLY van de Duvetorre Číslo zápisu LOSH-01124316
Matka psa KOLIBRI van de Duvetorre Číslo zápisu LOSH-01091913

11. Psovod Rostislav Čech Datum narození 4.3.1957
Člen KK Člen svazu ČKNO
Jméno psa Isabella Errinor Datum narození 9.5.2017
Číslo zápisu CMKU/DS/107442/17/20 Tetovací číslo 13612
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 941000021607761
Zkoušky IGP 3 Výstavní ocenění VD2
Chovnost 5V1/P 1. tř.
Otec psa Falko Errinor Číslo zápisu CMKU/DS/85605/12/14
Matka psa Brita Budíkovice Číslo zápisu CMKU/DS/94529/14/17

6. Psovod: Jindřiška Krátká Datum narození: 6.7.1972
Člen KK: KCHBO #172 Člen svazu: ČKS Vendryně
Jméno psa: Dandy Storm Černý Kondor Datum narození: 1.1.2018
Číslo zápisu: CMKU/AUO/4332/18/19 Tetovací číslo:
Plemeno: Australský ovčák Číslo čipu. 941000021254670

Zkoušky: NHAT,ZZO,ZZO1,ZOP,ZPU1,ZM,ZVV1,BH,FPr1,FPr2,FP
r3,SPr1,SPr2,SPr3,IBGH1,IBGH2,IGP1,IGP2,IGP3

Chovnost: Výběrový Výstavní ocenění: V,V1-vítěz třidy, res.CAC, CAC, Bis. Red
Otec psa: Quiet Storm Carcassonne Tolugo Číslo zápisu: CMKU/AUO/3070/16/17
Matka psa: Hayley Svěží vítr Číslo zápisu: CMKU/AUO/756/10/12

Katalog MSKS 2021.indd   14Katalog MSKS 2021.indd   14 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



15

12. Psovod Rostislav Mičkal Datum narození 15.9.1966
Člen KK KK Kylešovice Člen svazu CKNO, CKS
Jméno psa Bailey Vermull Datum narození 14.12.2016
Číslo zápisu CMKU/DS/105870/16/19 Tetovací číslo 58035
Plemeno NO fena Číslo čipu 991001000417633
Zkoušky IGP3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 1.tr. doživotně 5VQ1/P
Otec psa Ido Vepeden Číslo zápisu CMKU/DS/85637/12/15
Matka psa Wikki z Větrného vrchu Číslo zápisu CMKU/DS/91129/13/15

13. Psovod Šárka Motálková Datum narození 25.11.1980
Člen KK KK Probluz Člen svazu ČKNO
Jméno psa Ike od Tyrušky Datum narození 10.5.2016
Číslo zápisu CMKU /DS/103463/16/18 Tetovací číslo 7648
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 953010001584654
Zkoušky H, IGP3, SPR3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 5Y1/P
Otec psa Eros vom tapferen Krieger Číslo zápisu SZ Nr:2300112
Matka psa Olivia Aritar Bastet Číslo zápisu CMKU/DS/83187/11/14

14. Psovod Antonín Svitek Datum narození 11.12.1959
Člen KK KK Dobřečov Člen svazu MSKS
Jméno psa Odin Hexer Datum narození 17.4.2016
Číslo zápisu CMKU/DS/102947/16/18 Tetovací číslo 86582
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 941000018725287
Zkoušky BH, ZVV1, IGP3, IFH-V, IFH2 Výstavní ocenění VD
Chovnost 1. tř. doživ., 5VQ1/P
Otec psa Hess Skočická samota Číslo zápisu CMKU/DS/60788/06/08
Matka psa Jezabel Hexer Číslo zápisu CMKU/DS/93927/14/16

15. Psovod Alena Macharáčková Datum narození 28.9.1991
Člen KK KK Ráječko Člen svazu MSKS
Jméno psa Arran z Kraje Karla IV. Datum narození 15.1.2014
Číslo zápisu CMKU/DS/93053/14/16 Tetovací číslo 6015
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 956000005109066
Zkoušky ZVV1,BH,IGP3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 1tř. 5CV1/P
Otec psa Jaro Ja-He Číslo zápisu CMKU/DS/67999-07/06/08
Matka psa Bonny z Podbrdského kraje Číslo zápisu CMKU/DS/77703/10/11

16. Psovod Christos Kalliontzis Datum narození 24.11.1952
Člen KK KK Hostěrádky-Rešov Člen svazu MSKS
Jméno psa Grantt z Duhového lesa Datum narození 18.9.2014
Číslo zápisu CMKU/DS/96383/14/17 Tetovací číslo 60446
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 941000017003712
Zkoušky IGP3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 1tř. doživotní 5CV1/P
Otec psa Nadras V. Vogelsberger Číslo zápisu CMKU/DS/79248/10/11
Matka psa Bora Z Duhového lesa Číslo zápisu CMKU/DS/67771/07/10

17. Psovod Vladimír Pekárek Datum narození 12.1.1976
Člen KK KK Kníničky Člen svazu MSKS
Jméno psa Joy Clever Fox Datum narození 3.3.2018
Číslo zápisu CMKU/BOM/10130/18 Tetovací číslo
Plemeno BOM Číslo čipu 900085000630038
Zkoušky BH-VT,ZZO,IGP1,Upr2,IGP2,IGP3 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Arkan v.d.schwarzen Mamba Číslo zápisu VDH/13/14700713
Matka psa Buggy Clever Fox Číslo zápisu CMKU/BOM/7650/15/17

Katalog MSKS 2021.indd   15Katalog MSKS 2021.indd   15 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



16

18. Psovod Marek Letl Datum narození 26.6.1977
Člen KK Člen svazu ČKS
Jméno psa Issis z Berounské bašty Datum narození 30.12.2014
Číslo zápisu CMKU/DS/97263/14 Tetovací číslo
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 287634981
Zkoušky BH, IGP 3 Výstavní ocenění
Chovnost 1.třída doživotně 5JV1/P
Otec psa Akim Milargo Číslo zápisu CKMU/MS/76487/10/12
Matka psa Naomi Vepeden Číslo zápisu CKMU/DS/80892/11/14

19. Psovod: Jaroslav Sedlář Datum narození: 27.3.1972
Člen KK: ZKO Sudkov Člen svazu: ČKS
Jméno psa: Artos Fatymona Datum narození: 19.12.2016
Číslo zápisu: CMKU/DS/105811/16/19 Tetovací číslo: 59386
Plemeno: Německý ovčák Číslo čipu: 991001001096797
Zkoušky: BH, IGP3
Chovnost: 1. třída; 5VQ1/P Výstavní ocenění: VD
Otec psa: Chester z Jukasu Číslo zápisu: CMKU/DS/94272/14/16
Matka psa: Quick ze Stříbrného kamene Číslo zápisu: CMKU/DS/97954/15/16

20. Psovod: Lucie Barátová Datum narození: 20.2.1981
Člen KK: CMC Člen svazu: MSKS
Jméno psa: Almond od Madakru Datum narození: 28.6.2016
Číslo zápisu: CMKU/BOM/8713/16 Tetovací číslo: 8713
Plemeno: BOM Číslo čipu: 203098100403819
Zkoušky: IGP 3
Chovnost: Výstavní ocenění:
Otec psa: Ole vom Holzhauser Flur Číslo zápisu: VDH/DMC 10/0336
Matka psa: Anny Podman Číslo zápisu: CMKU/BOM/654113/16

21. Psovod: František Mach Datum narození: 26.8.1967
Člen KK: KK Zetor Člen svazu: MSKS
Jméno psa: Bonny Bethlem Bohemia Datum narození: 15.6.2017
Číslo zápisu: CMKU/BOM/9609/17 Tetovací číslo: 941000021208575
Plemeno: Belgický ovčák Malinois Číslo čipu: 941000021208575
Zkoušky: IGP 3
Chovnost: Výstavní ocenění:
Otec psa: Berry Sabathore Číslo zápisu: CMKU/BOM/5233/11/13
Matka psa: Aiwa Drapa Číslo zápisu: CMKU/BOM/7639/15/17

22. Psovod Mgr. Táňa Štefková Datum narození 7.2.1984
Člen KK Kobeřice Albertovec Člen svazu MSKS
Jméno psa Tango Suché Lazce Datum narození 23.10.2017
Číslo zápisu 109918/17/20/ Tetovací číslo 58261
Plemeno NO Číslo čipu 941000021602602
Zkoušky BH-VT, IGP3 Výstavní ocenění VD
Chovnost I. Tř., 5Y1/P
Otec psa Gass vom Weinbergblick Číslo zápisu 92771/13/16
Matka psa Rega Suché Lazce Číslo zápisu 73456/09/11

23. Psovod Helena Nováková Datum narození 26.11.1953
Člen KK KK Jihlava Člen svazu MSKS
Jméno psa FREE z Údolí Jizery Datum narození 4.6.2017
Číslo zápisu CMKU/BOM/948617 Tetovací číslo
Plemeno BOM Číslo čipu 967000009973820
Zkoušky BH,IGP1,2,3, SPr1,FPr2 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Commandos de Alphaville Bohemia Číslo zápisu CMKU/BOM/5889/12/14
Matka psa ´A´ Coudy z Údolí Jizery Číslo zápisu CMKU/BOM/5283/11/16

Katalog MSKS 2021.indd   16Katalog MSKS 2021.indd   16 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



17

24. Psovod Michal Tuhela Datum narození 24.10.1986
Člen KK ZKO ŽĎÁREK Člen svazu ČKS
Jméno psa Flyberry Nieder Bohemia Datum narození 5.2.2018
Číslo zápisu CMKU/BOM/10038/18 Tetovací číslo
Plemeno Belgický Ovčák - Malinois Číslo čipu 981020000371677
Zkoušky IGP3 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Boui z Údolí Jizery Číslo zápisu CMKU/BOM/6553/13/18
Matka psa Cranberry Nieder Bohemia Číslo zápisu CMKU/BOM/6334/12/17

25. Psovod Miroslav Odvářka Datum narození 13.1.1970 
Člen KK Velká Bíteš Člen svazu MSKS
Jméno psa Druppi Ethen Datum narození 30.1.2016
Číslo zápisu CHKU/DS 102211/16/18 Tetovací číslo
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 941000019817354
Zkoušky BH, IGP3 Výstavní ocenění
Chovnost 5VQ1/P 1. třída
Otec psa Brisco vom PATRIOT Číslo zápisu SZ Nr.2217456
Matka psa Nessi z Kuřimského Háje Číslo zápisu CHKU/DS 71356/08/11

26. Psovod Šárka Pochylá Datum narození 27.9.1976
Člen KK Uh. Brod Člen svazu MSKS
Jméno psa Amali Agnite Datum narození 14.3.2017
Číslo zápisu DS/106801/17/20 Tetovací číslo 85014
Plemeno NO Číslo čipu 203094100002662
Zkoušky BH,IGP 3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 5V1/P
Otec psa Luchador Chris Bzenecká Lipka Číslo zápisu DS/96440/14/16
Matka psa Jenny Japedo Číslo zápisu DS/94500/14/16

27. Psovod Ladislav Zázvorka Datum narození 11.4.1964
Člen KK Kralupy nad Vltavou Člen svazu ČKS a MSKS
Jméno psa Urra Milvel Datum narození 17.2.2017
Číslo zápisu CMKU/DS/106629/17/18 Tetovací číslo 88700
Plemeno NO Číslo čipu 203098100391340
Zkoušky BH, ZVV1,IPG1,IPG2 ,IPG3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 2.tř.doživotně 7V2/P
Otec psa Gold Aritar Bastet Číslo zápisu CMKU/DS/72682/09/12
Matka psa Nara Milvel Číslo zápisu CMKU/DS/80778/11/13

28. Psovod Eva Karvánková Datum narození 2.6.1962
Člen KK ZKO Osek Člen svazu ČKS
Jméno psa Nerro z Berounské Bašty Datum narození 25.1.2017
Číslo zápisu CMKU/DS/106110/17 Tetovací číslo 71113
Plemeno NO Číslo čipu 941000021607427
Zkoušky IGP3 Výstavní ocenění VD5
Chovnost I.třída 5V1/P
Otec psa Gero z Berounské Bašty Číslo zápisu CMKU/DS/941171/14
Matka psa Naomi Vepeden Číslo zápisu CMKU/DS/80892/11/14

29. Psovod Petr Vidlák Datum narození 15.4.1967
Člen KK Třebíč Člen svazu MSKS
Jméno psa Vanessa z Nového Draka Datum narození 25.11.2014
Číslo zápisu CMKU/DS/97033/14/17 Tetovací číslo 81222
Plemeno NO Číslo čipu 900032001872418
Zkoušky BH, IGP3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 1.třída, 5V1/P
Otec psa Xerro von Haus Pixner Číslo zápisu CMKU/DS/84028/11/13
Matka psa Pinta z Nového Draka Číslo zápisu CMKU/DS/78888/10/13

Katalog MSKS 2021.indd   17Katalog MSKS 2021.indd   17 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



18

30. Psovod Dana Růžičková Datum narození 10.10.1969
Člen KK ZKO Jílové u Držkova Člen svazu ĆKS
Jméno psa Buenos Moravská kometa Datum narození 6.12.2016
Číslo zápisu CMKU/BOM/9040/16 Tetovací číslo nemá
Plemeno BOM Číslo čipu 203098100400943
Zkoušky IGP2, IGP3 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Comandos de Alphaville Bohemia Číslo zápisu CMKU/BOM/5889/12/14
Matka psa Electra Running Wild Číslo zápisu CMKU/BOM/4835/10/14

31. Psovod Jana Věrná Datum narození 14.8.1984
Člen KK Velká Bíteš Člen svazu MSKS
Jméno psa Dafne Ethen Datum narození 30.1.2016
Číslo zápisu CMKU/DS/102207/16 Tetovací číslo 54579
Plemeno NO Číslo čipu 941000019817363
Zkoušky BH, IGP3, ZVV1 Výstavní ocenění VD
Chovnost 5CX1/P
Otec psa Brisco vom Patriot Číslo zápisu SZ Nr.2217456
Matka psa Nessi z Kuřimského háje Číslo zápisu CMKU/DS/71356/08/11

32. Psovod Alena Bujáková Datum narození 31.12.1962
Člen KK KK Vojkovice Člen svazu ČKNO
Jméno psa Zeky Moravia Artex Datum narození 12.3.2018
Číslo zápisu CMKU/DS/111391/18 Tetovací číslo 61508
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 203094100015903
Zkoušky IGP 3 95 90 93 Výstavní ocenění
Chovnost Výběrový chov
Otec psa Extreme Orex Aykmar Číslo zápisu CMKU DS/86810/12
Matka psa Whiskey Moravia Artex Číslo zápisu CMKU DS/99489/15

33. Psovod Zdeňka Dulovczová Datum narození 24.2.1996
Člen KK Bzenec Člen svazu MSKS
Jméno psa Luchador Chris Bzenecká lipka Datum narození 12.10.2014
Číslo zápisu CMKU/DS/96440/14/16 Tetovací číslo 85711
Plemeno NO Číslo čipu 941000019816729
Zkoušky IGP3 Výstavní ocenění VD
Chovnost 1.tř.doživotně 5V1/P
Otec psa Chris spod Lazov Číslo zápisu SÚCHNO/61158
Matka psa Týna Favory Cross Číslo zápisu CMKU/DS/77946/10/12

34. Psovod Jiří Štoček Datum narození 3.3.1959
Člen KK Člen svazu CKNO
Jméno psa Saro Eqidius Datum narození 23.7.2013
Číslo zápisu CMKU/DS /106222/17/17 Tetovací číslo 67911
Plemeno NO Číslo čipu 900182000661171
Zkoušky Bh, IGP3 Výstavní ocenění D
Chovnost 2. Třída
Otec psa Endy von Karthago Číslo zápisu SZ: 2165366
Matka psa Geischa Eqidius Číslo zápisu SÚCHNO: 57133/08/09

Katalog MSKS 2021.indd   18Katalog MSKS 2021.indd   18 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



19

STARTOVNÍ LISTINA

ZÁVODNÍCI KATEGORIE IGP 1

1. Psovod Filip Korman Datum narození 14.7.1987
Člen KK Kostice Člen svazu MSKS
Jméno psa Dax Tomanland Datum narození 15.3.2019
Číslo zápisu CMKU/BOM/11100/19 Tetovací číslo
Plemeno BOM Číslo čipu 203087685907024
Zkoušky BH-VT IGP 1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa HARDY Ort Bohemia Číslo zápisu CMKU/BOM/9054/16/19
Matka psa BERI Kobwitler Číslo zápisu CMKU/BOM/6590/13/15

2. Psovod Michaela Lepařová Datum narození 14.1.1999
Člen KK KK Rataje Člen svazu MSKS
Jméno psa Henriett z Údolí Jizery Datum narození 24.6.2018
Číslo zápisu CMKU/BOM/10472/18 Tetovací číslo
Plemeno BOM Číslo čipu 967000010034547
Zkoušky IGP1 Výstavní ocenění
Chovnost Výběrová 
Otec psa Criminal Bohemia Col-Bri Číslo zápisu CMKU/BOM/6766/13
Matka psa „A“ Coudy z Údolí Jizery Číslo zápisu CMKU/BOM/5283/11

3. Psovod Ludmila Pompová Datum narození 9.1.1998
Člen KK ZO KK Otrokovice Člen svazu MSKS
Jméno psa Andromeda Mystery of Silesia Datum narození 28.6.2018
Číslo zápisu CMKU/ACO/4465/18/21 Tetovací číslo
Plemeno Bílý švýcarský ovčák Číslo čipu 203098100428832
Zkoušky ZM, ZVV1, BH-VT, IGP1 Výstavní ocenění 2x V1 CAC, V2
Chovnost Výběrová
Otec psa White Dream Team Majestique Malo „Bax“ Číslo zápisu HR 10229 ŠBO
Matka psa Blackberry Altája Číslo zápisu CMKU/ACO/3260/14/18

4. Psovod Monika Svobodova Datum narození 18.3.1983
Člen KK Člen svazu Říčany - 032
Jméno psa Berry Dry Hill Datum narození 11.5.2018
Číslo zápisu CMKU/DS/112271/18 Tetovací číslo 45941
Plemeno NO Číslo čipu 941000022174301
Zkoušky BH, FPR3, IGP1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Arran Z kraje Karla IV. Číslo zápisu CMKU/DS/93053/14/16
Matka psa Bessy Maestus Číslo zápisu CMKU/DS/85745/12/16

5. Psovod Lucie Appelová Datum narození 7.3.1997
Člen KK ZKO Dětmarovice Koukolná 029 Člen svazu ČKNO
Jméno psa Cora Calimera Moravia Datum narození 12.6.2018
Číslo zápisu ČMKU/DS/112752/18 Tetovací číslo 63856
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 90085000630240
Zkoušky BH, IGP1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Barney Helipeky Číslo zápisu ČMKU/DS/100817/15
Matka psa Airin Mihapa Číslo zápisu ČMKU/DS/92135/13

Katalog MSKS 2021.indd   19Katalog MSKS 2021.indd   19 01.10.2021   12:21:0501.10.2021   12:21:05



20

6. Psovod Jana Kožurko Datum narození 27.2.1987
Člen KK Dolní Přím - Probluz Člen svazu ČKS
Jméno psa Bathory Gangster Staff Bohemia Datum narození 28.7.2014
Číslo zápisu CMKU/AST/9235/14/17 Tetovací číslo
Plemeno AST Číslo čipu 900032001410543
Zkoušky ZM,BH,SPr1,2,3, UPr1,2,3,IPO1 Výstavní ocenění
Chovnost chovná
Otec psa Kentucky Jack z Grabskiego Číslo zápisu PRK.III-58849
Matka psa Amy z Machovského dvora Číslo zápisu ČLP/AST/7909/11/13

7. Psovod Klára Kotisová Datum narození 11.4.1984
Člen KK KK Zetor Člen svazu MSKS
Jméno psa Blanche Moravská Kometa Datum narození 6.12.2016
Číslo zápisu CMKU/BOM/9042/16 Tetovací číslo
Plemeno BOM Číslo čipu 203098100399483
Zkoušky Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Comanders Alfavile Bohemia Číslo zápisu
Matka psa Elektra Runig Wilde Číslo zápisu

8. Psovod Iveta Jedličková Datum narození 14.10.1964
Člen KK KK Kuřim Člen svazu ČKNO
Jméno psa Cherokee z Kuřimského háje Datum narození 8.12.2019
Číslo zápisu 12011/19/21 Tetovací číslo
Plemeno Německý ovčák Číslo čipu 941000024809471
Zkoušky BH-VT, IGP1 Výstavní ocenění VD
Chovnost 5JY1/P
Otec psa Urri z Kuřimského háje Číslo zápisu
Matka psa Sarin z Kuřimského háje Číslo zápisu

9. Psovod Lucie Plchová Datum narození 6.7.1986
Člen KK KK Jihlava Člen svazu MSKS
Jméno psa Bára od Morového sloupu Datum narození 18.3.2017
Číslo zápisu CMKU/BOM/9233/17 Tetovací číslo 9233
Plemeno BOM Číslo čipu 203094100000226
Zkoušky BH-VT, IGP1 Výstavní ocenění V1,CAJC,BOJ
Chovnost
Otec psa Nestor de Alphaville Bohemia Číslo zápisu CMKU/BOM/4195/09/11
Matka psa Essa Red Vixen Číslo zápisu CMKU/BOM/5875/12/14

10. Psovod Kateřina Jelínková Datum narození 14.1.1982
Člen KK CMC Člen svazu
Jméno psa Eda Eqidius Datum narození 17.4.2018
Číslo zápisu CMKU/DS/115201/19 Tetovací číslo
Plemeno NO Číslo čipu 941000022730057
Zkoušky IGP 1 Výstavní ocenění
Chovnost ne
Otec psa Hopper vom Brachtpetal Číslo zápisu VDH/SZ2314879
Matka psa Eischa Egidius Číslo zápisu SUCHNO62609/10

11. Psovod Miloš Mühlhandel Datum narození 13.6.1961
Člen KK FM-DOG Jihlava Člen svazu
Jméno psa Bufalo Bill od Madakru Datum narození 15.11.2017
Číslo zápisu CMKU/BOM/9882/18/21 Tetovací číslo
Plemeno Belgický ovčák malinois Číslo čipu 203098100418985
Zkoušky BH-VT, IGP 1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Baxter Ostraryka Číslo zápisu CMKU/BOM/6667/13/16
Matka psa Anny Podman Číslo zápisu CMKU/BOM/6541/13/16

Katalog MSKS 2021.indd   20Katalog MSKS 2021.indd   20 01.10.2021   12:21:0601.10.2021   12:21:06



21

12. Psovod Zdeňka Čermáková Datum narození 20.7.1992
Člen KK Nemošice Člen svazu ČKS
Jméno psa Tixie z Kraje Karla IV. Datum narození 15.4.2017
Číslo zápisu 107310/17 Tetovací číslo 6485
Plemeno NO Číslo čipu 203098100447990
Zkoušky BH, ZM, ZVV1, IGP1, FPr3 Výstavní ocenění D
Chovnost
Otec psa Ares Slovraj Číslo zápisu SÚCHNO/65043/12
Matka psa Yerica z Kraje Karla IV. Číslo zápisu 91850/13/15

13. Psovod Kateřina Štočková Datum narození 19.1.1990
Člen KK CKNO Člen svazu CKNO
Jméno psa Chaozz z Bukovanské osady Datum narození 19.11.2018
Číslo zápisu CMKU/DS/114593/18 Tetovací číslo 54043
Plemeno NO Číslo čipu 900085000629529
Zkoušky BH-VT, IGP1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Hades Modrá strela Číslo zápisu CMKU/DS/109280/17/18
Matka psa Chaisa Vikar Číslo zápisu CMKU/DS/90011/13/15

14. Psovod Alena Brychtová Datum narození 31.7.1970
Člen KK ZKO Jílové u Držkova Člen svazu ČKS 88788
Jméno psa Emma Moravská Kometa Datum narození 21.4.2019
Číslo zápisu CMKU/DS/117185/19 Tetovací číslo 50604
Plemeno NO Číslo čipu 203098100444179
Zkoušky IGP1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Caesarz Bojkovské paseky Číslo zápisu CMKU/DS/75525/09/18
Matka psa Exa z Bukovanské osady Číslo zápisu CMKU/DS/105833/16/19

15. Psovod Marek Hofner Datum narození 17.4.1988
Člen KK KK Křepice Člen svazu MSKS
Jméno psa Alex Amorrot Datum narození 3.7.2018
Číslo zápisu CMKU/RTW/15762/18 Tetovací číslo
Plemeno RTW Číslo čipu 953010002545070
Zkoušky BH-VT, IGP1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Dylan Marstal Číslo zápisu PKR.II/112683
Matka psa Red Hot Chili Peppers Číslo zápisu CMKU/RTW/14479/14/18

16. Psovod Eliška Škutová Datum narození 24.10.1981
Člen KK KKSl. Ostrava Člen svazu MSMS
Jméno psa Dexter Ma-La-No Opava Datum narození 10.5.2018
Číslo zápisu cmku/ds/112165/18 Tetovací číslo 5837
Plemeno NO Číslo čipu 941000024474056
Zkoušky BH-TV,IGP1 Výstavní ocenění
Chovnost
Otec psa Athos Smolkovský les Číslo zápisu CMKU/DS/93673/14/16
Matka psa Dominika Moravia Go-Ha Číslo zápisu CMKU/DS/85905/12/14

Katalog MSKS 2021.indd   21Katalog MSKS 2021.indd   21 01.10.2021   12:21:0601.10.2021   12:21:06



22

SPONZOŘI MEZINÁRODNÍHO MISTROVSTVÍ MSKS 2021

Generální sponzor

MARSE s.r.o.
www.marsestore.eu

Katalog MSKS 2021.indd   22Katalog MSKS 2021.indd   22 01.10.2021   12:21:0601.10.2021   12:21:06



23

Českomoravská kynologická 
unie, z.s.

www.cmku.cz

GAPPAY s.r.o.
www.gappay.cz

AVANTI API s.r.o.
www.mistermixdog.cz

EHV Enterprise a.s.
www.ehv.cz Německé krmivo pro psy a kočky MERA

Velkoobchod, maloobchod, internetový obchod 
www.meradog.cz

BROKER VISION s.r.o.
www.brokervision.cz

Kynologický klub Hartvíkovice, z.s.

Komora veterinárních lékařů ČR
www.vetkom.cz

Sponzoři

Katalog MSKS 2021.indd   23Katalog MSKS 2021.indd   23 01.10.2021   12:21:0601.10.2021   12:21:06



Moravskoslezský kynologický svaz, z.s.
Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic

Tel.: 602 786 002
E-mail: tajemnik@msks.cz; www.msks.cz

Katalog MSKS 2021.indd   24Katalog MSKS 2021.indd   24 01.10.2021   12:21:0601.10.2021   12:21:06


